
Oe% Nlun;(io¿lid¿d
trl i,,[¿ li]l ¿ef,X ! Santsidro

"Año del centenar¡o de Machu Picchu para el Mundo"
"80" Aniversario de San Isidro"

RESOLUCIóN DE ALCALDÍA N' 209
san rs¡dro, 0 I JUN. 2011

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía ¡o 206¿" fecha 30
de mayo de 2011, se da por concluida la designación de don LUIS RICARDO LITUMA MUÑOZ,
en el cargo de confianza de Gerente de Fiscalización de la Municipalidad de San Isidro;

Que, es necesario efectuar determinadas acciones de
personal, a f¡n de garantizar la adecuada marcha administrativa de esta entidad;

Que, estando a Io opinado por la Gerencia de Asesoría
Jurídica mediante el Informe N' 0686 2011-0400-GAI/MSI:

Que, el Alcalde es el representante legal de la

Municipalidad, y su máxima autoridad administrativa de acuerdo a lo establecido en el artículo
60 de la Ley No 27972 - Ley Orgánica de Municipal¡dades;

atr¡buc¡ones conferidas en
Estando a los fundamentos expuestos y en uso de las

el artículo 20o numeral 6) de la Ley No 27972 - Ley Orgánica de

lf

7 14unicipalidades;

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR a partir de la fecha
de la presente RESOLUCION, a don IUAN MANUEL CAVERO SOLANO, en el cargo de
confianza de Gerente de Fiscalización de la Municioalidad de San isidro.

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR el cumDlimiento de
Dresente Resoluc¡ón a la Gerencia de Recursos Humanos.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CANTELLA SALAVERRY
ALCALDE


